R E Q U E R I M E N T O  Nº. 352

SESSÃO ORDINÁRIA DE 07/05/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que nos dias 28,29  e 30 de abril e no dia 1º. de maio, foi realizada a 1ª. Copa Sub 13, promovida pela Secretaria Municipal de Esportes;

CONSIDERANDO que entre as 11 equipes participantes, as equipes da Associação Atlética Ferroviária e do Centro  de Futebol M.M. Sesi, foram os finalistas;

CONSIDERANDO que a equipe da Associação Atlética Ferroviária sagrou-se campeã e a equipe do Centro  de Futebol M.M. Sesi, vice-campeã,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com os COORDENADORES TÉCNICOS E  ATLETAS DAS EQUIPES DA A.A.FERROVIÁRIA E CENTRO DE FUTEBOL M.M. SESI,  pela brilhante conquista dos títulos  de campeão  e vice-campeão da 1ª. Copa de Futebol Sub 13.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 07 de maio de 2001.

Vereador Autor DIMAS

-PMDB-